
 

 

Nadleśnictwo Orneta 

ul. 1 Maja 26,  11-130 Orneta 

tel.: +48 (55) 242 11 49 , fax: +48 (55) 242 29 02, e-mail: orneta@olsztyn.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Orneta 

Orneta, 10.01.2024 r. 

Zn. spr.: SA.804.1.2024 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
  

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Orneta (dalej: Nadleśnictwo Orneta), ul. 1 Maja 26, 11-130 Orneta, REGON: 170053875; 

NIP 5820004620, adres strony internetowej: https://orneta.olsztyn.lasy.gov.pl/, e-mail: 

orneta@lasy.gov.pl 

ogłasza przetarg pisemny nieograniczony   

pn. „Sprzedaż komina izolowanego stalowego nierdzewnego zewnętrznego 

III” 

  

1. Opis przedmiotu: Przedmiotem przetargu jest sprzedaż komina izolowanego 

stalowego nierdzewnego zewnętrznego. Szczegółowy opis stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego ogłoszenia.   

2. Oferta powinna zostać złożona elektronicznie za pośrednictwem platformy zakupowej 

na wzorze formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 2 do ogłoszenia, w języku 

polskim oraz zawierać: 

1) Imię i nazwisko lub nazwę oferenta; 

2) Adres zamieszkania lub siedziby oferenta, telefon kontaktowy, adres e-mail, 

PESEL, NIP (jeśli dotyczy); 

3) Oferowaną cenę, która nie może być niższa niż cena wywoławcza; 

4) Oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu 

publicznego lub że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji  

z oględzin. 

W przypadku braków formalnych w ofercie Sprzedawca nie będzie wzywał do jej 

uzupełnienia. 

3. Cena wywoławcza – 1.180,92 złotych brutto, w tym podatek VAT w wysokości 23%. 

4. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 18.01.2024 r. do godz. 12:00 za 

pośrednictwem Formularza składania oferty lub wniosku dostępnego na platformie: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/872866. 

5. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Nadleśnictwa na posiedzeniu komisji przetargowej 

w dniu 18.01.2024 r. o godz. 12:30. 

6. Okres związania ofertą wynosi 7 dni od dnia otwarcia ofert. 

7. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

1) została złożona po terminie składania ofert,  

2) zaoferowana cena jest niższa od ceny wywoławczej, 

3) nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt 2 lub złożona oferta jest 

niekompletna, nieczytelna lub budzi wątpliwości, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby 

prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

O odrzuceniu oferty Komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta. 

8. Przedmiot przetargu można oglądać od poniedziałku do piątku w godz. 800 do 1400  

w siedzibie nadleśnictwa Orneta (ul. 1 Maja 26, 11-130 Orneta) po uprzednim kontakcie 

telefonicznym z osobą odpowiedzialną: p. Tomaszem Nowak – tel. 514 601 498. 

9. Osobą upoważnioną do kontaktów z oferentami jest p. Anna Mikłusz, tel. 514 601 494. 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/872866


2 
 

2 
 

10. Kryteria wyboru oferty – 100% cena. 

11. W przypadku, gdy co najmniej dwóch oferentów zaoferowało tę samą cenę, komisja 

wzywa oferentów do złożenia ofert dodatkowych, aż do momentu, gdy będzie możliwy 

wybór oferty z najwyższą ceną. Cena z oferty dodatkowej oferenta nie może być niższa 

niż cena wynikająca z jego pierwszej oferty. 

12. W przypadku, o którym mowa w pkt 10, komisja przetargowa zawiadamia oferentów, 

którzy złożyli równorzędne oferty, o terminie złożenia ofert dodatkowych i ich otwarcia. 

13. Termin zawarcia umowy sprzedaży składnika wyznacza się na dzień wyboru oferenta, 

który zaoferuje najwyższą cenę za komin izolowany stalowy nierdzewny zewnętrzny. 

14. Kupujący jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od 

dnia wystawienia faktury, przelewem na konto bankowe BNP Paribas: 15 2030 0045 

1110 0000 0276 8700. 

15. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez Kupującego 

ceny nabycia, nie później jednak niż w terminie do 7 dni od daty zapłaty, w terminie 

określonym przez Sprzedającego, w siedzibie Nadleśnictwa Orneta, ul. 1 Maja 26, na 

podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

16. Wszelkie koszty i opłaty ponosi Kupujący. 

17. Nadleśnictwo Orneta nie odpowiada za wady ukryte przedmiotu przetargu. Kupujący 

nie ma prawa do zgłaszania roszczeń względem Nadleśnictwa Orneta w zakresie stanu 

i jakości zakupionego przedmiotu przetargu. 

18. Nadleśnictwo Orneta zastrzega sobie możliwość unieważnienia przetargu na każdym 

etapie postępowania. 

19. Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych przez Nadleśnictwo Orneta: 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych), zwanego „RODO”, Nadleśnictwo Orneta  informuje, iż: 

1) Administratorem Pani/ Pana danych osobowych jest Nadleśnictwo Orneta, zwane 

dalej Administratorem, e-mail: orneta@olsztyn.lasy.gov.pl, tel. (55) 242 11 49. 

2) Inspektorem danych osobowych w Nadleśnictwie Orneta jest Leonard Posłajko,  

e-mail: lposlajko@gmail.com, tel.: 506 388 046.   

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c 

RODO w celu związanym z przeprowadzeniem i rozstrzygnięciem postępowania 

pn. „Sprzedaż komina izolowanego stalowego nierdzewnego zewnętrznego III”  

o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 130.000,00 złotych, prowadzonym  

w trybie zapytania ofertowego, tj. zgodnie z art. 2, ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z 

późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”, bez stosowania ustawy Pzp, w tym w celu zawarcia  

i realizacji umowy będącej następstwem przeprowadzonego postępowania. 

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty uprawnione 

do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa lub zawartej  

z Administratorem umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. Dane 

osobowe mogą być przekazywane dostawcom usług prawnych i doradczych  

w dochodzeniu należnych roszczeń (w szczególności kancelariom prawnym), 

dostawcom usług informatycznych, podmiotom, z którymi administrator będzie 

współpracował w ramach umów cywilnoprawnych.  



3 
 

3 
 

5) Dane osobowe nie są przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy lub 

organizacji międzynarodowej.  

6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do 

realizacji celu przetwarzania, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie 

wymaganym przez przepisy prawa – art. 5 ust.1 lit. e  RODO. Administrator ma 

obowiązek przechowywać dane osobowe nie dłużej niż przez okres przewidziany 

dla przedawnienia roszczeń oraz przez okres wynikający z zarządzenia nr 74 

DGLP z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie jednolitego rzeczowego wykazu akt 

PGL LP,  licząc od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia. 

7) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe. Brak podania 

danych osobowych uniemożliwia udział w postępowaniu prowadzonym pn. 

„Sprzedaż komina izolowanego stalowego nierdzewnego zewnętrznego III”  

w trybie zapytania ofertowego, o którym mowa w ust. 3, a także zawarcie  

z Zamawiającym umowy w następstwie przeprowadzonego postępowania. 

8) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane 

w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO. 

9) Posiada Pani/Pan: 

a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących, 

b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 

osobowych, 

c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których 

mowa w art. 18 ust. 2 RODO,   

d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy RODO. 

10) Nie przysługuje Pani/Panu: 

a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych, 

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, 

c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO. 

Sporządził: 

 

………………… 

Sprawdził: 

 

………………… 

Zatwierdził: 

NADLEŚNICZY 

 

Piotr Matusik 

Załączniki: 

1. Opis przedmiotu przetargu.  
2. Formularz ofertowy.  
3. Wzór umowy sprzedaży. 

Ogłoszenie zamieszczono: 
1. Tablica ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa Orneta. 
2. Strony internetowe: 

https://orneta.olsztyn.lasy.gov.pl/aktualnosci  
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-orneta/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/872866 

https://orneta.olsztyn.lasy.gov.pl/aktualnosci
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-orneta/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia
https://platformazakupowa.pl/transakcja/872866

